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DIS-Troms 
 

Årsberetning for 2007 fra styret i DIS-Troms  
 

 
I ORGANISASJON OG TILLITSVALGTE 

Årsmøtet  
Årsmøtet for DIS-Troms ble avviklet den 14. mars 2007 på Tromsø bibliotek og byarkiv, 
Tromsø, med 7 deltakere.  
DIS-Troms hadde pr. 11.01.2008 hele 237 medlemmer, hvorav 223 hadde e-postadresse og 
18 hadde egne hjemmesider. Medlemstallet er økt med 3 siden forrige årsmøte. Med 
medlemstall over 200 har lokallaget tre stemmer på landsmøtet i DIS-Norge. 
 
Styret  
Styret har i perioden bestått av: 
 

Styreleder:  Ragnar T. Samuelsen    – valgt i 2007 for ett år 
Styremedlem: Tom Arild Kristiansen (nestleder) – valgt i 2006 for to år 
Styremedlem: Trond Solhaug  (sekretær) – valgt i 2006 for to år 
Styremedlem: Hans-Petter Falao  (kasserer) – valgt i 2007 for to år 
Vara: 1) Ellinor Ramberg  – valgt i 2006 for to år 

2) Svein Lundberg  – valgt i 2007 for to år 
  

Styret har i 2007 hatt 6 møter, og har behandlet mer enn 30 saker. ”Styrets oppgaver” ble 
gjennomgått som kurspreget seminar ved slutten av flere styremøter. Styremedlemmene 
gjennomgikk bl.a. informasjon som er tilgjengelig på Internett, bl.a. på DIS-Norges 
hjemmesider. 

 
Andre tillitsvalgte – valgt i 2007 for ett år 

Revisor:  Jan Erik Frantsvåg 
Valgkomité:  Paul Pedersen, leder 

Hans Isdahl 
Gerd Rognstad 

Lokale grupper  
Styret har på slutten av 2007 endelig lyktes i etablering av lokal gruppe i Midt-Troms, med 
Eirik Dørdal Nord som initiativtaker og kontaktperson. I Nord-Troms fortsetter Hans Isdahl 
som kontaktperson og Gro Knudsen som vara. I Midt-Troms har det vært slektsforskerdags 
markering 27/10 og stiftelsesmøte 26/11 på Finnsnes. I Nord-Troms har det vært to møter i 
Nordreisa i 2007. 
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Brukergrupper 
Brukergruppe for slektsprogrammet Brother’s Keeper (BK) med Jan-Egil Jakobsen som 
kontaktperson, og for slektsprogrammet Embla med Edith Jacobsen som kontaktperson, ble 
begge etablert i Tromsø 28/11 2007.  
 
Faddertjeneste 
Nytt av året er at Eilif Nordseth, Harstad, har påtatt seg å være DIStreff-fadder i Troms. Det 
er behov for at flere av medlemmene bidrar med sine slektsdata i DIStreff-ordningen. I alt 13 
personer over hele fylket har tidligere sagt seg villig til å bistå i faddertjeneste for våre 
medlemmer. Bistand tilbys fra litt erfarne databrukere til nybegynnere og uerfarne brukere av 
dataprogram i slektsforskningen. Denne tjenesten er blitt svært lite benyttet. 
 
Representasjon 
Utsending til tillitsmannskonferanse i DIS-Norge i Lørenskog i april 2007 var Ragnar T. 
Samuelsen, med Tom Arild Kristiansen som vara. Samtidig deltok Hans-Petter Falao på kurs 
for hjemmesideredaktører samme sted. Noen av de temaer som ble tatt opp finnes i 
medlemsbladet Slekt og Data nr 1 2007 og andre er gitt på DIS-Norges hjemmesider. 
 

II ARRANGEMENTER 
Medlemsmøter 
I perioden har det i lokallaget vært ett åpent medlemsmøte, i forbindelse med årsmøtet 14/3, 
og da med bare 8 fremmøtte. Møtet hadde orientering om byarkivet som kilde for 
slektsforskere, ved byarkivar i Tromsø, Tove Johansen, som foredragsholder. 
Den lokale gruppen i Nord-Troms har hatt to medlemsmøter med temaer om 
gravminneregistrering og om fotografering av gravminner. 
 
Slektsforskerdagen 27. oktober 
Slektsforskerdagen ble markert ved et hovedarrangement ved Statsarkivet i Tromsø. Dagen 
var et samarbeidsprosjekt med Statsarkivet. Hovedtema: Hva gjør du med bildene i 
familiealbumet? Informasjon, slektsfaglige foredrag, salg av artikler og litteratur, og tegning 
av medlemskap. Foredrag om Bildearkiv ved Solbjørg Fossheim, SA i Tø; Kilderegistrering 
og gravminneregistrering i Troms v/Tom Arild Kristiansen og Hans-Petter Falao, DIS-Troms; 
Skanning, behandling og bruk  av slektsbilder v/ Kjell M. Nyborg, slektsforsker; Bilder i 
slektsprogram v/Tom Arild Kristiansen m.fl.; Oppbevaring, systematisering og dokumentering av 
historiske bilder v/ Gunnar Graff, fotoaktør i Foto.no; og Publisering av bilder på Internett  – 
muligheter og begrensninger v/ Ragnar T. Samuelsen, DIS-Troms. 
Vi delte ut brosjyrer og info om DIS-Troms på to handelssentra over to dager i uka forut. På 
Statsarkivet var det ca 50 deltakere. 
 
Kursseminarer ved Tromsø bibliotek og byarkiv 
”Hvordan komme i gang med slektsforskning på PC og hvordan bruke PC i 
slektsforskningsarbeidet?” har vært tema for seks kurspregede seminarer holdt på lørdager fra 
januar til november. Deltakelsen varierte mellom 1 og 13 på disse seminarer. Vi erfarte tilsig 
av nye medlemmer gjennom disse arrangementer. 
 
Kirkebokregistrering og gravminneregistrering 
Det er i Troms i gang systematisk kilderegistrering fra kirkebøker som et ledd i samarbeidet 
mellom DIS-Norge og Riksarkivaren. Registrering foregår ft for Nordreisa, Skjervøy og 
Tromsø, for avgrensede tidsrom. Tom Arild Kristiansen er kontaktperson. 
Gravminneregistrering er kommet bra i gang. DIS-Norge har en oversikt over arbeidets 
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fremdrift på sine hjemmesider. Gerd K. Rognstad er kontaktperson for dette arbeidet i DIS-
Troms. 
 
 

III INFORMASJON OG MEDLEMSKONTAKT 
 
Hjemmesider på Internett og e-post 
Steinar Winnem, Drammen, har vært webansvarlig fra september 2006. Hans-Petter Falao har 
også deltatt på kurs for hjemmesideredaktører. Kunngjøringer til medlemmene tenkes i stor 
grad gjort på lokallagets hjemmesider og gjennom e-post. Lokallagets hjemmeside holdes nå 
ajourført slik styret og årsmøtet har bestemt for beretningsåret, se http://tr.disnorge.no/. 
Det kan være behov for bruk av mer bildestoff på hjemmesidene. 
 
Samarbeid 
Styret har hatt godt samarbeid med Statsarkivet i Tromsø om kunngjøring og avvikling av 
slektsforskerdagen. Vi holder fortsatt kontakt med Slekts- og lokalhistorisk forening i 
Tromsø, og har også pleid litt kontakt med Slektshistorisk forening i Harstad. Samarbeidet 
med Tromsø bibliotek og byarkiv er i god utvikling. 
 

IV Økonomi 
Årsregnskapet for året 2007 viser et underskudd på 15 042 NOK. Ved regnskapsavslutningen 
for 2007 hadde DIS-Troms en beholdning på 42 790 NOK hos DIS-Norge. Det vises til eget 
regnskapssammendrag og revisjonsrapport. 
Det er søkt om økonomisk bistand fra Folkekulturforbundet til gjennomføring av 
kursseminarer for nybegynnere og for styremedlemmer. 
 
 
Tromsø, 14. februar 2008 
 
Styret 
 
Ragnar T. Samuelsen  Tom Arild Kristiansen Trond Solhaug 
 
 
Hans-Petter Falao  (Ellinor Ramberg)  Svein Lundberg 


